
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/385/2023 
RADY MIASTA JORDANOWA 

z dnia 7 września 2023 roku 

w sprawie: zmian w budżecie Miasta Jordanowa na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), oraz art. 211, art 212, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta Jordanowa na rok 2023 przyjętym Uchwałą nr XXXVIII/334/2022 Rady Miasta 
Jordanowa z dnia 20 grudnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 2.442.204,70 zł., jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 923.636,29 zł., jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 4.960.950,98 zł., który 
zostanie pokryty przychodami z: 

- zaciągniętych kredytów w wysokości 200.000,00 zł.; 

- z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczeń 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 1.123.236,99 zł.; 

- z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych 3.637.713,99 zł.; 

4. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 1.518.568,41 zł., jak w załączniku nr 3 do niniejsze uchwały. 

5. Dokonuje się zmian: 

a) w wydatkach inwestycyjnych budżetu Miasta Jordanowa na 2023 rok -  jak załącznik nr 4 do uchwały; 

b) w przychodach, dochodach i wydatkach budżetu Miasta Jordanowa związanych z realizacja zadań 
inwestycyjnych finansowanych z Rządowego Programu Inwestycji Lokalnych -  jak załącznik nr 5 do 
uchwały; 

c) w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu Miasta Jordanowa - jak załącznik nr 6 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jordanowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 września 2023 r.

Poz. 6098



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa 

 
 

mgr Konrad Turchan 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6098



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XLIII/385/2023

Rady Miasta Jordanowa 

z dnia 07 września 2023 roku

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 19 014,30

0,00 0,00

75023 0,00 19 014,30

0,00 0,00

0,00 19 014,30

758 0,00 2 114 273,00

0,00 0,00

75801 0,00 12 625,00

0,00 0,00

0,00 12 625,00

75802 0,00 2 101 648,00

0,00 0,00

0,00 2 101 648,00

801 0,00 46 619,40

0,00 46 619,40

80101 0,00 46 619,40

0,00 46 619,40

0,00 46 619,40

raze 0,00 2 179 906,70

0,00 46 619,40

758 0,00 262 298,00

0,00 0,00

75816 0,00 262 298,00

0,00 0,00

0,00 262 298,00

raze 0,00 262 298,00

0,00 0,00

0,00 2 442 204,70

0,00 46 619,40

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 164 039,08 183 053,38

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
106 800,00 125 814,30

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 90 000,00 109 014,30

Różne rozliczenia 5 203 497,00 7 317 770,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu terytorialnego
4 651 711,00 4 664 336,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 651 711,00 4 664 336,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
0,00 2 101 648,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

12 545,40 59 164,80

2750 Środki na uzupełnienie dochodów 0,00 2 101 648,00

Oświata i wychowanie 1 308 340,47 1 354 959,87

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

12 545,40 59 164,80

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

31 854,37 78 473,77

Szkoły podstawowe

2701

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

12 545,40 59 164,80

bieżące 21 951 389,44 24 131 296,14

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

56 854,37 103 473,77

majątkowe

Różne rozliczenia 16 387 702,00 16 650 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy do rozliczenia 16 387 702,00 16 650 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

16 387 702,00 16 650 000,00

majątkowe 16 782 702,00 17 045 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 38 734 091,44 41 176 296,14

DOCHODY BUDŻETU MIASTA JORDANOWA NA 2023 ROK

Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa

mgr Konrad Turchan

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

56 854,37 103 473,77

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6098



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIII/385/2023

z dnia 07 września 2023 roku

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19

10 898 668,37 304 068,37 304 068,37 0,00 304 068,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 594 600,00 10 594 600,00 0,00 0,00 

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 900 668,37 306 068,37 306 068,37 0,00 306 068,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 594 600,00 10 594 600,00 0,00 0,00 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 344 210,00 153 810,00 153 810,00 0,00 153 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 190 400,00 10 190 400,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 348 210,00 157 810,00 157 810,00 0,00 157 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 190 400,00 10 190 400,00 0,00 0,00 

123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 250 686,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 686,35 1 250 686,35 0,00 0,00 

-14 737,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 737,05 -14 737,05 0,00 0,00 

13 187,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 187,05 13 187,05 0,00 0,00 

1 249 136,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 249 136,35 1 249 136,35 0,00 0,00 

1 250 686,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 686,35 1 250 686,35 0,00 0,00 

-14 737,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 737,05 -14 737,05 0,00 0,00 

13 187,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 187,05 13 187,05 0,00 0,00 

1 249 136,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 249 136,35 1 249 136,35 0,00 0,00 

9 569 122,63 454 064,63 454 064,63 0,00 454 064,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 115 058,00 9 115 058,00 0,00 0,00 

-16 500,00 -16 500,00 -16 500,00 0,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

262 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 298,00 262 298,00 0,00 0,00 

9 814 920,63 437 564,63 437 564,63 0,00 437 564,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 377 356,00 9 377 356,00 0,00 0,00 

9 547 122,63 432 064,63 432 064,63 0,00 432 064,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 115 058,00 9 115 058,00 0,00 0,00 

-16 500,00 -16 500,00 -16 500,00 0,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

262 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 298,00 262 298,00 0,00 0,00 

9 792 920,63 415 564,63 415 564,63 0,00 415 564,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 377 356,00 9 377 356,00 0,00 0,00 

3 608 893,16 3 534 375,34 3 418 625,34 2 447 883,78 970 741,56 0,00 115 750,00 0,00 0,00 0,00 74 517,82 74 517,82 0,00 0,00 

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 631 893,16 3 557 375,34 3 441 625,34 2 447 883,78 993 741,56 0,00 115 750,00 0,00 0,00 0,00 74 517,82 74 517,82 0,00 0,00 

2 780 109,20 2 705 591,38 2 701 341,38 1 979 829,03 721 512,35 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 74 517,82 74 517,82 0,00 0,00 

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 803 109,20 2 728 591,38 2 724 341,38 1 979 829,03 744 512,35 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 74 517,82 74 517,82 0,00 0,00 

301 445,95 301 445,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 445,95 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

401 445,95 401 445,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 445,95 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ 0,00 

po 0,00 

po 62 907,04 

757
Obsługa długu 

publicznego

przed 0,00 

zmniejs 0,00 

75023

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach 

powiatu)

przed 62 907,04 

zmniejs 0,00 

zwiększ 0,00 

zmniejs 0,00 

zwiększ 0,00 

po 62 907,04 

zwiększ 0,00 

po 0,00 

750
Administracja 

publiczna

przed 62 907,04 

po 0,00 

70005

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościa

mi

przed 0,00 

zmniejs 0,00 

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

przed 0,00 

zmniejs 0,00 

zwiększ 0,00 

zmniejs 0,00 

zwiększ 0,00 

po 0,00 

zwiększ 0,00 

po 0,00 

63003

Zadania w 

zakresie 

upowszechniani

a turystyki

przed 0,00 

po 0,00 

630 Turystyka

przed 0,00 

zmniejs 0,00 

60019
Płatne 

parkowanie

przed 0,00 

zmniejs 0,00 

zwiększ 0,00 

zmniejs 0,00 

zwiększ 0,00 

po 0,00 

zwiększ 0,00 

po 0,00 

60016
Drogi publiczne 

gminne

przed 0,00 

po 0,00 

60004
Lokalny 

transport 

zbiorowy

przed 0,00 

zmniejs 0,00 

600
Transport i 

łączność

przed 0,00 

zmniejs 0,00 

zwiększ 0,00 

w tym: zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
1 4 17

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

wypłat

y z 

tytułu 

poręcz

eń i 

gwaran

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Rady Miasta Jordanowa

WYDATKI BUDŻETU MIASTA JORDANOWA NA ROK 2023
D

zi
ał

R
o

zd
zi

ał

§ Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6098



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;
2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

18
19

301 445,95 301 445,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 445,95 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

401 445,95 401 445,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 445,95 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 744 745,14 9 654 256,38 8 103 306,79 6 385 903,97 1 717 402,82 1 437 858,39 61 000,00 52 091,20 0,00 0,00 90 488,76 90 488,76 0,00 0,00 

-19 746,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 746,11 -19 746,11 0,00 0,00 

510 119,40 510 119,40 91 000,00 77 000,00 14 000,00 372 500,00 0,00 46 619,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 235 118,43 10 164 375,78 8 194 306,79 6 462 903,97 1 731 402,82 1 810 358,39 61 000,00 98 710,60 0,00 0,00 70 742,65 70 742,65 0,00 0,00 

4 834 268,41 4 834 268,41 4 788 081,81 4 241 694,68 546 387,13 0,00 15 000,00 31 186,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

56 619,40 56 619,40 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 46 619,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 890 887,81 4 890 887,81 4 798 081,81 4 241 694,68 556 387,13 0,00 15 000,00 77 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 934 411,04 2 843 922,28 1 509 838,69 1 199 815,33 310 023,36 1 328 083,59 6 000,00 0,00 0,00 0,00 90 488,76 90 488,76 0,00 0,00 

-19 746,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 746,11 -19 746,11 0,00 0,00 

374 500,00 374 500,00 2 000,00 0,00 2 000,00 372 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 289 164,93 3 218 422,28 1 511 838,69 1 199 815,33 312 023,36 1 700 583,59 6 000,00 0,00 0,00 0,00 70 742,65 70 742,65 0,00 0,00 

323 580,21 323 580,21 191 400,81 163 095,58 28 305,23 109 774,80 1 500,00 20 904,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

325 580,21 325 580,21 193 400,81 163 095,58 30 305,23 109 774,80 1 500,00 20 904,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

136 725,00 136 725,00 136 725,00 2 500,00 134 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

77 000,00 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

213 725,00 213 725,00 213 725,00 79 500,00 134 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 657 204,86 1 657 204,86 1 098 624,20 638 070,35 460 553,85 6 000,00 552 580,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-7 620,00 -7 620,00 -5 120,00 0,00 -5 120,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 649 584,86 1 649 584,86 1 093 504,20 638 070,35 455 433,85 6 000,00 550 080,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

776 370,35 776 370,35 773 370,35 632 570,35 140 800,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-7 620,00 -7 620,00 -5 120,00 0,00 -5 120,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

768 750,35 768 750,35 768 250,35 632 570,35 135 680,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

61 500,00 61 500,00 10 400,00 10 105,53 294,47 17 500,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

625,00 625,00 625,00 0,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

62 125,00 62 125,00 11 025,00 10 105,53 919,47 17 500,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 000,00 28 000,00 10 400,00 10 105,53 294,47 17 500,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

625,00 625,00 625,00 0,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

28 625,00 28 625,00 11 025,00 10 105,53 919,47 17 500,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 914 932,14 2 841 132,14 555 919,35 433 045,99 122 873,36 237 501,60 1 941 587,76 106 123,43 0,00 0,00 73 800,00 73 800,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 620,00 7 620,00 7 620,00 0,00 7 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 922 552,14 2 848 752,14 563 539,35 433 045,99 130 493,36 237 501,60 1 941 587,76 106 123,43 0,00 0,00 73 800,00 73 800,00 0,00 0,00 

zmniejs 0,00 

zwiększ 0,00 

po 0,00 

zwiększ 0,00 

po 0,00 

855 Rodzina

przed 0,00 

po 0,00 

85404
Wczesne 

wspomaganie 

rozwoju dziecka

przed 0,00 

zmniejs 0,00 

854
Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza

przed 0,00 

zmniejs 0,00 

zwiększ 0,00 

zmniejs 0,00 

zwiększ 0,00 

po 0,00 

zwiększ 0,00 

po 0,00 

85219
Ośrodki pomocy 

społecznej

przed 0,00 

po 0,00 

852
Pomoc 

społeczna

przed 0,00 

zmniejs 0,00 

80195
Pozostała 

działalność

przed 0,00 

zmniejs 0,00 

zwiększ 0,00 

zmniejs 0,00 

zwiększ 0,00 

po 0,00 

zwiększ 0,00 

po 0,00 

80149

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania 

specjalnej 

organizacji nauki 

przed 0,00 

po 0,00 

80104 Przedszkola 

przed 0,00 

zmniejs 0,00 

80101
Szkoły 

podstawowe

przed 0,00 

zmniejs 0,00 

zwiększ 0,00 

0,00 

zmniejs 0,00 

zwiększ 0,00 

po 0,00 

0,00 

zwiększ 0,00 

po 0,00 

801
Oświata i 

wychowanie

przed 

1 4 17

75702

Obsługa 

papierów 

wartościowych, 

kredytów i 

pożyczek oraz 

przed 0,00 

zmniejs

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

wypłat

y z 

tytułu 

poręcz

eń i 

D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał
§ Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6098



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

19

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 620,00 7 620,00 7 620,00 0,00 7 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

29 620,00 29 620,00 29 620,00 0,00 29 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 194 685,22 2 813 193,67 2 807 193,67 85 676,99 2 721 516,68 5 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 381 491,55 381 491,55 0,00 0,00 

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65 390,00 65 390,00 65 390,00 0,00 65 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 258 075,22 2 876 583,67 2 870 583,67 85 676,99 2 784 906,68 5 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 381 491,55 381 491,55 0,00 0,00 

516 630,00 516 630,00 516 630,00 0,00 516 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

566 630,00 566 630,00 566 630,00 0,00 566 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

171 041,55 74 950,00 74 950,00 0,00 74 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 091,55 96 091,55 0,00 0,00 

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

169 041,55 72 950,00 72 950,00 0,00 72 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 091,55 96 091,55 0,00 0,00 

362 500,00 362 500,00 362 500,00 0,00 362 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 390,00 15 390,00 15 390,00 0,00 15 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

377 890,00 377 890,00 377 890,00 0,00 377 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 213 610,83 23 474 368,35 17 387 737,96 10 091 627,78 7 296 110,18 2 811 751,39 2 790 218,42 183 214,63 0,00 301 445,95 21 739 242,48 21 739 242,48 0,00 0,00 

-88 603,16 -54 120,00 -51 620,00 0,00 -51 620,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 -34 483,16 -34 483,16 0,00 0,00 

1 012 239,45 736 754,40 217 635,00 77 000,00 140 635,00 372 500,00 0,00 46 619,40 0,00 100 000,00 275 485,05 275 485,05 0,00 0,00 

46 137 247,12 24 157 002,75 17 553 752,96 10 168 627,78 7 385 125,18 3 184 251,39 2 787 718,42 229 834,03 0,00 401 445,95 21 980 244,37 21 980 244,37 0,00 0,00 

0,00 

po 62 907,04 

Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa

mgr Konrad Turchan

zwiększ 0,00 

po 0,00 

Wydatki razem:

przed 62 907,04 

zmniejs 0,00 

zwiększ

po 0,00 

90015
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg

przed 0,00 

zmniejs 0,00 

90004

Utrzymanie 

zieleni w 

miastach i 

gminach

przed 0,00 

zmniejs 0,00 

zwiększ 0,00 

zmniejs 0,00 

zwiększ 0,00 

po 0,00 

zwiększ 0,00 

po 0,00 

90003
Oczyszczanie 

miast i wsi

przed 0,00 

po 0,00 

900

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska

przed 0,00 

zmniejs 0,00 

85508
Rodziny 

zastępcze

przed 0,00 

zmniejs 0,00 

zwiększ 0,00 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

Wniesie

nie 

wkładó

w do 

spółek 

prawa 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

1 4 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

wypłat

y z 

tytułu 

poręcz

eń i 

gwaran

obsługa długu D
zi

ał

R
o

zd
zi

ał

§
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6098



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLIII/385/2023
Rady Miasta Jordanowa
z dnia 07 września 2023 roku

Lp. Treść § Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 Dochody ogółem 38 734 091,44 2 442 204,70 41 176 296,14

2 Wydatki ogółem 45 213 610,83 923 636,29 46 137 247,12

3 Wynik (1-2) deficyt -6 479 519,39 1 518 568,41 -4 960 950,98

4 Przychody ogółem 6 762 126,39 -1 518 568,41 5 243 557,98

4.1 Z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 952 200 000,00 0,00 200 000,00

4.2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach*

905 1 328 294,18 0,00 1 328 294,18

4.3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków**

906 77 549,81 0,00 77 549,81

4.4
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950 4 241 146,15 -603 432,16 3 637 713,99

4.5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 915 136,25 -915 136,25 0,00

5 Rozchody ogółem 282 607,00 0,00 282 607,00

5.1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 282 607,00 0,00 282 607,00

* FIL 2 (wodociągi) 33.033,89 zł;

* FIL 3 (gminy górskie) 850.686,35 zł;

*COVID NGO 209.091,55 zł;

*OŚ 6.508,51 zł;

*Śr.alkoholowe 159.285,12 zł.

** Cyfrowa Gmina 77.549,81 zł.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA JORDANOWA NA 2023 ROK

Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa

mgr Konrad Turchan

* FIL1 (ogólny) 69.688,76 zł;

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6098



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIII/385/2023

Rady Miasta Jordanowa

z dnia 07 września 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 10 594 600,00 0,00 10 594 600,00

60014 404 200,00 0,00 404 200,00

6300 404 200,00 0,00 404 200,00

49 200,00 0,00 49 200,00

355 000,00 0,00 355 000,00

60016 10 190 400,00 0,00 10 190 400,00

6050 1 640 400,00 0,00 1 640 400,00

490 400,00 0,00 490 400,00

60 000,00 0,00 60 000,00

210 000,00 0,00 210 000,00

880 000,00 0,00 880 000,00

6370 8 550 000,00 0,00 8 550 000,00

8 550 000,00 0,00 8 550 000,00

630 1 250 686,35 - 1 550,00 1 249 136,35

63003 1 250 686,35 - 1 550,00 1 249 136,35

6050 400 000,00 - 14 737,05 385 262,95

400 000,00 - 14 737,05 385 262,95

6100 850 686,35 13 187,05 863 873,40

850 686,35 13 187,05 863 873,40

700 9 115 058,00 262 298,00 9 377 356,00

70005 9 115 058,00 262 298,00 9 377 356,00

6050 1 277 356,00 0,00 1 277 356,00

45 000,00 0,00 45 000,00

1 232 356,00 0,00 1 232 356,00

6370 7 837 702,00 262 298,00 8 100 000,00

7 837 702,00 262 298,00 8 100 000,00

750 74 517,82 0,00 74 517,82

75023 74 517,82 0,00 74 517,82

6050 11 610,78 0,00 11 610,78

11 610,78 0,00 11 610,78

6057 31 409,80 0,00 31 409,80

31 409,80 0,00 31 409,80

6697 31 497,24 0,00 31 497,24

31 497,24 0,00 31 497,24

754 30 000,00 0,00 30 000,00

WYDATKI INWESTYCYJNE BUDŻETU MIASTA JORDANOWA NA 2023 ROK

Cyfrowa gmina

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyfrowa gmina

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

dotyczące wydatków majątkowych

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyfrowa gmina

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej na terenie Miasta Jordanowa - Polski Ład 

Administracja publiczna

Modernizacja szalet

Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej na terenie Miasta Jordanowa - Polski Ład 

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa skateparku wraz z architekturą towarzyszącą i 

oświetleniem. Budowa wieży widokowej. Wykonanie 

ok 15 km trasy turystycznej pieszo-rowerowej wraz z 

infrastrukturą rekreacyjną 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych.
Budowa skateparku wraz z architekturą towarzyszącą i 

oświetleniem. Budowa wieży widokowej. Wykonanie 

ok 15 km trasy turystycznej pieszo-rowerowej wraz z 

infrastrukturą rekreacyjną 

Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie robót budowlanych w obrębie 

infrastruktury drogowej Miasta Jordanowa

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Wykonanie robót budowlanych w obrębie 

infrastruktury drogowej Miasta Jordanowa

Modernizacja drogi gminnej nr 5335

Spacerowy szlak- budżet obywatelski

Wydatki inwestycyjne na drogach gminnych

Przebudowa drogi powiatowej 1684K Jordanów - 

Mąkacz - Bystra w miejscowości Bystra Podhalańska i 

Jordanów na długości 1 km.- wykonanie dokumetacji 

projektowej.
Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne powiatowe
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych
Modernizacja drogi 1669 K Jordanów - Wysoka - 

Spytkowice (RIFL 1)

Treść

Transport i łączność

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6098



75412 30 000,00 0,00 30 000,00

6060 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

6230 30 000,00 0,00 30 000,00

30 000,00 0,00 30 000,00

801 90 488,76 - 19 746,11 70 742,65

80104 90 488,76 - 19 746,11 70 742,65

6050 36 966,11 - 19 746,11 17 220,00

36 966,11 - 19 746,11 17 220,00

6100 53 522,65 0,00 53 522,65

53 522,65 0,00 53 522,65

851 13 600,00 0,00 13 600,00

85141 13 600,00 0,00 13 600,00

6300 13 600,00 0,00 13 600,00

13 600,00 0,00 13 600,00

855 73 800,00 0,00 73 800,00

85516 73 800,00 0,00 73 800,00

6050 73 800,00 0,00 73 800,00

73 800,00 0,00 73 800,00

900 381 491,55 0,00 381 491,55

90001 285 400,00 0,00 285 400,00

6050 285 400,00 0,00 285 400,00

285 400,00 0,00 285 400,00

90004 96 091,55 0,00 96 091,55

6050 96 091,55 0,00 96 091,55

96 091,55 0,00 96 091,55

921 75 000,00 0,00 75 000,00

92120 75 000,00 0,00 75 000,00

6050 75 000,00 0,00 75 000,00

75 000,00 0,00 75 000,00

926 40 000,00 0,00 40 000,00

92601 40 000,00 0,00 40 000,00

6050 40 000,00 0,00 40 000,00

40 000,00 0,00 40 000,00

21 739 242,48 241 001,89 21 980 244,37

mgr Konrad Turchan

Razem

Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja wielofinkcyjnego boiska sportowego

Zabytki - Polski Ład

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Renowacja plant jordanowskich (RIFL 1)

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja i rozbudowa sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej.

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Utworzenie miejsc opieki dla dzieci dla lat 3

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

WSPÓŁFINANSOWANIE ZADAŃ 

INWESTYCYJNYCH SZPITALA W SUCHEJ 

BESKIDZKIEJ

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

Modernizacja łazienek znajdujących się w budynku 

Miejskiego Przedszkola i dostosowanie do 

obowiązujących przepisów sanitarno - 

epidemiologicznych.
Ochrona zdrowia

Ratownictwo medyczne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Modernizacja łazienek znajdujących się w budynku 

Miejskiego Przedszkola i dostosowanie do 

obowiązujących przepisów sanitarno - 

epidemiologicznych.
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych.

Zakup quada dla OSP

Oświata i wychowanie

Przedszkola 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

Zakup quada dla OSP
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

Ochotnicze straże pożarne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6098



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

905 953 409,00 0,00

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana
750 0,00 13 187,05

75023 0,00 13 187,05
0920 0,00 13 187,05

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 49 200,00 0,00

60014 49 200,00 0,00

6300 49 200,00 0,00

49 200,00 0,00

630 850 686,35 13 187,05

63003 850 686,35 13 187,05

6100 850 686,35 13 187,05

850 686,35 13 187,05

801 53 522,65 0,00

80104 53 522,65 0,00

6100 53 522,65 0,00

53 522,65 0,00

953 409,00 13 187,05

Wpływy z pozostałych odsetek 13 187,05

Dochody
Treść Po zmianie

Administracja publiczna 13 187,05
Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 187,05

mgr Konrad Turchan

Po zmianie

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

Wydatki

Razem 966 596,05

Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych.

53 522,65

Modernizacja łazienek znajdujących się w budynku 

Miejskiego Przedszkola i dostosowanie do 

obowiązujących przepisów sanitarno - 

epidemiologicznych.

53 522,65

Oświata i wychowanie 53 522,65

Przedszkola 53 522,65

Budowa skateparku wraz z architekturą 

towarzyszącą i oświetleniem. Budowa wieży 

widokowej. Wykonanie ok 15 km trasy turystycznej 

pieszo-rowerowej wraz z infrastrukturą rekreacyjną 

863 873,40

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych.

863 873,40

Turystyka 863 873,40

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 863 873,40

Modernizacja drogi 1669 K Jordanów - Wysoka - 

Spytkowice (RIFL 1)
49 200,00

Transport i łączność 49 200,00

Drogi publiczne powiatowe 49 200,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

49 200,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLIII/385/2023
Rady Miasta Jordanowa
z dnia 07 września 2023 roku

PRZYCHODY, DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

Treść Po zmianie

953 409,00

FINANSOWANYCH Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH

Przychody
Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6098



                                                                                                                                                                         

                                                                                                                                                                         

                                                                                                                                                                         

Dział Rozdział

Plan przed zmianą 

dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych

Plan przed 

zmianą dla 

jednostek spoza 

sektora 

finansów 

publicznych

Zmiana dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

Zmiana dla 

jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

Plan po 

zmianie dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

Plan po zmianie 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

1 2 4 5 6 7 8 9

600 Transport i łączność 404 200,00    0,00 0,00    0,00 404 200,00    0,00

60014 404 200,00    0,00 0,00    0,00 404 200,00    0,00

  404 200,00    0,00    0,00    0,00   404 200,00    0,00

754    0,00   37 000,00    0,00    0,00    0,00   37 000,00

75412 0,00   30 000,00 0,00    0,00 0,00   30 000,00

   0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00   30 000,00

75495    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00   7 000,00

   0,00   7 000,00    0,00    0,00
   0,00   7 000,00

801    0,00  1 437 858,39    0,00   372 500,00    0,00  1 810 358,39

80104    0,00  1 328 083,59    0,00   372 500,00    0,00  1 700 583,59

   0,00  1 328 083,59    0,00   372 500,00  1 700 583,59

80149

   0,00   109 774,80    0,00    0,00    0,00   109 774,80

   0,00   109 774,80    0,00    0,00    0,00   109 774,80

851   14 993,00   131 498,40    0,00    0,00   14 993,00   131 498,40

85141
  13 600,00    0,00    0,00    0,00   13 600,00    0,00

  13 600,00    0,00    0,00    0,00   13 600,00    0,00

85153
   0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00   3 000,00

   0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00   3 000,00

85154    0,00   128 498,40    0,00    0,00    0,00   128 498,40

   0,00   128 498,40    0,00    0,00    0,00   128 498,40

85158
  1 393,00    0,00    0,00    0,00   1 393,00    0,00

  1 393,00    0,00    0,00    0,00   1 393,00    0,00

852   6 000,00    0,00    0,00    0,00   6 000,00    0,00

85220   6 000,00    0,00    0,00    0,00   6 000,00    0,00

  6 000,00    0,00    0,00    0,00   6 000,00    0,00

854    0,00   17 500,00    0,00    0,00    0,00   17 500,00

85404    0,00   17 500,00    0,00    0,00    0,00   17 500,00

   0,00   17 500,00    0,00    0,00    0,00   17 500,00

855    0,00   237 501,60    0,00    0,00    0,00   237 501,60

85504    0,00   217 501,60    0,00    0,00    0,00   217 501,60

   0,00   217 501,60    0,00    0,00    0,00   217 501,60

85516    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00

   0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00

900   5 000,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00    0,00

90026   5 000,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00    0,00

  5 000,00    0,00    0,00    0,00   5 000,00    0,00

921   868 000,00    0,00    0,00    0,00   868 000,00    0,00

92113
  868 000,00    0,00    0,00    0,00   868 000,00    0,00

  168 000,00    0,00    0,00    0,00   168 000,00    0,00

  700 000,00    0,00    0,00    0,00   700 000,00    0,00

926    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00

92605    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00

  100 000,00    0,00    0,00    0,00   100 000,00

1 298 193,00 1 961 358,39 0,00 372 500,00 1 298 193,00 2 333 858,39

                                                                                                                                                                Przewodniczący Rady Miasta 

                                                                                                                                                                         mgr Konrad Turchanmgr Konrad Turchan

Centra kultury i sztuki

dotacja podmiotowa za zadania bieżące (dla jednostek sektora 

finansów publicznych) - Miejskie Centrum Kultury i Biblioteka Miejska 

w Jordanowie

dotacj celowa na zadania bieżące (dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych)

Załącznik nr 6 do uchwały nr XLIII/385/2023

Rady Miasta Jordanowa

z dnia 07 września 2023 roku

PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA JORDANOWA

dotacja celowa na zadania bieżące (dla jednostejk sektora finansów 

publicznych) - dotacja dla Powiatu Suskiego na działania z utylizacją i 

transportem wyrobów zaweirających azbest

OGÓŁEM

dotacja podmiotowa na zadania bieżące (dla jednostek spoza sektora 

finasów publicznych)
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

dotacja podmiotowa na zadania bieżące (dla jednostek spoza sektora 

finasów publicznych)

Ochrona zdrowia

Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

Pozostała działaność

Edukacyjna opieka wychowawcza

dotacja celowa na zadania bieżące  (dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych)

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

dotacj celowa na zadania bieżące (dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych)

dotacj celowa na zadania bieżące (dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych)

dotacja celowa na zadania bieżące (dla jednostek sektora finansów 

publicznych)

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rodzina

Kultura fizyczna i sport

Wspieranie rodziny

dotacj podmiotowa na zadania bieżące (dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych)

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

dotacja celowa (dla jednostek sektora finansów publicznych) -  

Miejskie Centrum Kultury i Biblioteka Miejska w Jordanowie

Pomoc społeczna

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Nazwa

3

dotacja celowa na zadania bieżące  (dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych)

Izby wytrzeźwień

dotacja celowa na zadania bieżące  (dla jednostek sektora finansów 

publicznych)

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

Drogi publiczne powiatowe

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

dotacja celowa na zadania inwestycyjne (dla jednostek sektora 

finansów publicznych)

dotacja celowa na zadania bieżące  (dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych)

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Oświata i wychowanie

Przedszkola

Zwalczanie narkomanii

Ratownictwo medyczne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6098


	UCHWAŁA NR XLIII/385/2023 RADY MIASTA JORDANOWA z dnia 7 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 3
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 5
	lit. b w § 1 ust. 5
	lit. c w § 1 ust. 5


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5
	Zalacznik 6 Załącznik Nr 6


		2023-09-14T11:44:36+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




